ATA DO SORTEIO DA ORDEMDE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

ANEXO X

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de 2023, às 08horas00min, na sala de videoconferência do
Google Meet, link: https://meet.google.com/kmy-riec-gvk, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da
prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de COMPOSIÇÃO,
LINGUAGEM E ESTRUTURAÇÃO MUSICAL, objeto do Edital no 076/2023-PROGESP, estando
presentes: ALAN ROMMEL RODRIGUES VERAS, EDSON ZEFERINO MENEZES, GERMÁN GRAS,
IRANILDO BARRETO DE MELO, IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR, JOÃO MARCELO GALVÃO,
JÔNATAS MEIRELES DE SOUZA, RICARDO HENRIQUE SERRÃO, TIAGO GABRIEL MOURA E
SILVA, VITOR MENDES DE OLIVEIRA, candidatos, Fernando Emboaba de Camargo, membro CE,
Alexandre Reche e Silva, membro CE, Marcus André Varela Vasconcelos, Presidente CE, e o servidor
Daniel Jasson Nogueira de Oliveira. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o)ALAN
ROMMEL RODRIGUES VERAS, 2o) JOÃO MARCELO GALVÃO, 3º) JÔNATAS MEIRELES DE
SOUZA, 4º) GERMÁN GRAS, 5º) HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE, 6º) IRANILDO BARRETO
DE MELO, 7º) VITOR MENDES DE OLIVEIRA, 8º) TIAGO GABRIEL MOURA, 9º) EDSON
ZEFERINO MENEZES, 10º) IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR e 11º) RICARDO HENRIQUE
SERRÃO. Sem nada mais a tratar, eu Marcus André Varela Vasconcelos, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.
Data: 15/08/2023
Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários
08:30 h 1º ALAN ROMMEL RODRIGUES VERAS
09:45 h 2º JOÃO MARCELO GALVÃO
11:00 h 3º JÔNATAS MEIRELES DE SOUZA
Link: https://meet.google.com/swg-ntax-mfv

Data: 15/08/2023
Turno: ( ) Manhã ( X ) Tarde ( ) Noite

Horários
14:30 h 1º GERMÁN GRAS
15:45 h 2º HOLISBERG ANTONIO CAVALCANTE
17:00 h 3ºIRANILDO BARRETO DE MELO
Link: https://meet.google.com/gww-xdxx-bgw

Data: 16/08/2023
Turno: ( X ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários
08:30 h 1º VITOR MENDES DE OLIVEIRA
09:45 h 2º TIAGO GABRIEL MOURA
11:00 h 3º EDSON ZEFERINO MENEZES
Link: https://meet.google.com/nfv-mgiw-hij

Data: 16/08/2023
Turno: ( ) Manhã ( X ) Tarde ( ) Noite

Horários
14:30 h 1º IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR
15:45 h 2º RICARDO HENRIQUE SERRÃO
Link: https://meet.google.com/bhu-wdhd-uip

Natal, 14 de agosto de 2023.

_______________________MARCUS ANDRÉ VARELAVASCONCELOSPRESIDENTE

_____________________________ALEXANDRE RECHE E SILVA1o EXAMINADOR
_______________________FERNANDO EMBOABA DECAMARGO2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/08/2023

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 13/2023 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/08/2023 09:21 )
ALEXANDRE RECHE E SILVA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###192#2

 (Assinado digitalmente em 14/08/2023 09:21 )
FERNANDO EMBOABA DE CAMARGO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###402#9

 (Assinado digitalmente em 14/08/2023 09:22 )
MARCUS ANDRE VARELA VASCONCELOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###508#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 13 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 14/08/2023 19b891a29d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf